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Za nami 18 edycja Rally Barbórka – Bis, która przechodząc do historii wniosła w tej edycji 

nowe wyzwania, które po rozmowach z Uczestnikami jak Kibicami, spotkały się z pozytywnym 

odzewem. Nasze wysiłki, mój w pozyskiwaniu nowych lokalizacji prawie w centralnych 

dzielnicach Stolicy, wydawał się niemożliwy do realizacji. Okazało się już po raz kolejny, że 

jestem „urodzony w czepku”. Tak było przecież z Cytadela, gdzie nawet odpuściłem jedną z  

edycji  Barbórki – Kryterium Asów, Koledze, który zapewniał ,że załatwi, a jednak nie załatwił. 

W końcu osiągnąłem wtedy upragniony cel. Tak było i teraz , dzięki poznaniu Wspaniałych 

Osób, przekonaniu ich  o celowości naszych działań, nie tylko wyrazili zgodę , ale wykonali 

masę prac w przygotowaniu trasy, nawet kosztem wolnej soboty. Niestety przyroda po raz 

kolejny pokazała, że jest silniejsza, co skutkowało opadem śniegu i zarazem odwilży, 

przyczyniło się do nieprzewidywalnych nierówności, ale jak się okazało Wasza waleczność 

,optymizm, pokonał to i przyniósł frajdę z jazdy na nowych terenach po raz pierwszy nam 

udostępnionych. Te dwie nowe lokalizacje prób w sercu Warszawy, to nie koniec naszych 

wyzwań w nowym nadchodzącym roku. Po pozytywnym odbiorze , dzięki Waszej 

widowiskowej dynamicznej, bezpiecznej rywalizacji , mamy zgodę  na pozyskanie nowych 

dwóch lokalizacji w południowej dzielnicy Warszawy, co będzie dodatkowym ,poznawczym 

akcentem poznania Stolicy ,dla Załóg z poza Warszawy. Reasumując dziękuję WAM 

UCZESTNICY, za wyjątkową , sportowa , koleżeńską rywalizację, tak liczną frekwencję , 

przekrój samochodów o różnej pojemności, co dodatkowo dawało kibicom frajdę z waszej 

rywalizacji. Dziękuję moim niezawodnym Koleżankom i Kolegom obsługujących rajd, którzy 

zapracowali na Nasz wspólny sukces. Dziękuję niezawodnym fotoreporterom zarówno za 

profesjonalne zdjęcia jak i nie mniej dynamiczne relację filmowe. Dziękuję ,że jak zawsze jest 

z nami TVP3 Warszawa -Sport. Na koniec mając na uwadze mój słuszny wiek, dziękuje , za 

ogrom wsparcia niezawodnym Kolegom, Przyjaciołom z Łodzi, Białej Podlaskiej oraz tym na 

miejscu, którzy wytrzymują ze mną i wspierają. Specjalne podziękowanie dla Sebastian, który 

po ukończeniu studiów jest z nami, Michałowi i Qbie, który się odnalazł i potwierdził swoja 

klasę w dynamicznych zdjęciach. Dziękuję niezawodnemu Januszowi za flary, które od lat 

dodają atrakcyjności w przebiegu Kryterium o mój puchar. Reasumując dziękuje WAM za 

niepowtarzalną atmosferę jaką Tworzycie na naszych imprezach, które dodają mi sił i energii 

aby WAM tworzyć coś nowego, w nowych   wyzwaniach. Witold Prószyński – „tato” 


